
Совет
Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от года №

станица Динская

О работе административной комиссии 
Динского сельского поселения Динского района 

за 10 месяцев 2017 года

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации по 
социальным вопросам и кадровой работе В.И.Баздырева о работе 
административной комиссии Динского сельского поселения Динского района 
за 10 месяцев 2017 года, руководствуясь Уставом Динского сельского 
поселения Динского района, Совет Динского сельского поселения Динского 
района, р е ши л :

1. Принять к сведению информацию о работе административной 
комиссии Динского сельского поселения Динского района за 10 месяцев 2017 
года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Динского 
сельского поселения Динского района В.В.Костырин

Глава Динского сельского 
поселения Динского района


